

انتشار ۲ کتاب گویا در توصیف شهید جمهور

«ایران صدا» دو کتاب گویای سید محرومین و حوزه مقاومت در بیانات سید ابراهیم رئیسی را تولید و منتشر کرد. به گزارش «چوان» از روابط عمومی معاونت صدا، همزمان با شهادت رئیس جمهور مردمی کشور، شبکه رادیویی ایران صدا کتاب گویای سید محرومین را که روایت خاطراتی از مجاهدت‌های شهید آیت‌الله رئیسی است، برای آشنایی علاقه‌مندان به این شهید بزرگوار با روایت فرهاد قائمیان، مهدی ملکان و گوروش احسانی از بازیگران و پیشکسوتان رسانه ملی تولید کرده‌است. این کتاب گویا که روایتی از لحظات زندگی رئیس جمهور شهید سید ابراهیم رئیسی از جوانی تا به امروز و چگونگی تبدیل شدن ایشان به به عزیز دل محرومان (سید محرومین) است، این کتاب گویا به تهیه‌کنندگی اشرف اشرف‌نژاد همزمان با شهادت آیت‌الله رئیسی در پایگاه کتاب گویای ایران صدا منتشر شده‌است.

این شبکه رادیویی علاوه بر کتاب گویای سید محرومین کتاب گویای دیگری با عنوان حوزه مقاومت در بیانات سید ابراهیم رئیسی را که مجموعه‌ای از سخنان سید ابراهیم رئیسی درباره مقاومت و ایستادگی در برابر ظلم است، منتشر کرده‌است. این اثر بر گرفته از بیانات و سخنان رئیس جمهور شهید درباره محور مقاومت و ارتباط آن با کشورهای خاورمیانه و نحوه مقابله با تعدی‌ها و تجاوزات دشمنان جهان اسلام است. این کتاب به روایت امیر حسین حسین تیار، علیرضا کوه پیمّا و محمدمهدی رضایی و تهیه‌کنندگی سیدعلی میر طالابی پور تولید و بار گذاری شده‌است. علاقه‌مندان برای شنیدن این کتاب‌های گویای می‌توانند اپلیکیشن تلفن همراه ایران صدا را برای سیستم عامل اندروید و IOS از نشانی IR.IRANSEDA در صورت رایگان دریافت کنند.

برگزاری ۱۱۷ کنسرت موسیقی در فروردین ماه

دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد: ۱۱۷ کنسرت موسیقی فرور دین ماه ۱۴۰۳ مجوز گرفتند و ۲۸۲ بار روی صحنه رفتند.
آمارهای مجوز صادر شده از سوی دفتر موسیقی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در فروردین ماه ۱۴۰۳ اعلام شد. بر این اساس در نخستین ماه، ۱۱۷ اجرای صحنه‌ای مجوز گرفتند و ۲۸۲ بار روی صحنه رفتند. همچنین ۱۱ آلبوم موسیقی، ۱۸۸ تک‌آهنگ، ۲۴ نماهنگ و ۱۷ کتاب گویا مجوز گرفتند. در بخش تک‌آهنگ برای موسیقی سنتی، ایرانی و ملی ۱۴ مجوز، موسیقی پاپ ۱۳۱ مجوز، نواحی و محلی هفت مجوز، تلفیقی ۲۱ مجوز، الکترونیک یک مجوز و کلاسیک ۱۴ مجوز صادر شده‌است. بر اساس اعلام دفتر موسیقی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، آمار مجوز گونه‌های موسیقی فروردین ماه ۱۴۰۳، در بخش آلبوم‌های برای موسیقی سنتی، ایرانی و ملی دو مجوز، پاپ چهار مجوز، نواحی و محلی یک مجوز، تلفیقی دو مجوز، الکترونیک و کلاسیک هر کدام یک مجوز صادر شده‌است.

دبیر ستاد انتخابات ریاست جمهوری سیما منصوب شد

با حکم معاون سیما، محمدباقر اعلمی مدیر شبکه تهران به عنوان «دبیر ستاد انتخابات ریاست جمهوری سیما» منصوب شد. به گزارش «چوان»، با توجه به برگزاری پیش از موعد چهارمین انتخابات ریاست جمهوری در تیر ماه سال جاری، اولین جلسه ستاد انتخابات سازمان صداوسیما بر گزار شد و پیمان جبلی در حکمی محمدعلی صائب را به سمت سرپرست ستاد انتخابات رسانه ملی منصوب کرد. محسن برهمانی در حکمی محمدباقر اعلمی مدیر شبکه تهران را به سمت «دبیر ستاد انتخابات ریاست جمهوری سیما» منصوب کرد. در حکم صادره از سوی رئیس انتخابات معاونت سیما خطاب به محمدباقر اعلمی آمده‌است: با توجه به فرصت کم پیش‌رو تا برگزاری انتخابات، لازم است ضمن طراحی همزمان دوره‌های تبلیسی، تبلیغی و تهیهیی، نسبت به اجرای دقیق و فوری اقدام کنید.

تهیه‌کننده بر نامه «شما و سیما» در گذشت

محسن همایونی تهیه‌کننده پیشکسوت بر نامه «شما و سیما» جمعه شب پیر آثر ایست قلبی در گذشت. محسن همایونی تهیه‌کننده بر نامه «شما و سیما» معاونت سیما بود که به ارائه گزارش‌های تصویری از برنامه‌ها و فعالیت‌های شبکه‌های سیما و بخش‌های مختلف می‌پرداخت و پخش پشت صحنه برنامه‌های نمایشی و غیرنمایشی و مصاحبه با عوامل برنامه‌ساز و مردم و بخش پیامک‌های ارسالی مردم و شنیدن نقطه‌نظرات از دیدگاه‌ها از قسمت‌های گوناگون این برنامه را انجام می‌داد. محسن همایونی متولد سال ۱۳۳۲ در مشهد بود که از سال ۱۳۷۵ در پروژه‌های مختلف به عنوان تصویربردار، مجری طرح و تهیه‌کننده با سازمان صدا و سیما همکاری داشته‌است. مراسم تشییع و خاکسپاری بر حوم همایونی متعاقباً اعلام خواهد شد.

نشر

از سوی انتشارات کتاب جمکران انجام شد

چاپ ترجمه کتابی در روایت‌شناسی «سفیانی و نشانه‌های ظهور»

«سفیانی در قریسیا» و «نشانه‌های بزرگ ظهور».

نویسنده در اولین فصل کتاب، موضوعاتی مقدماتی را در سه بخش «بداء»، «روش بررسی اخبار» و «مومیت داشتن ثقه ثقه» تشریح می‌کند و سپس در فصل دوم به پنج موضوع «آثار جنگ جهانی»، «سپاه اهل مغرب»، «سپاهیان ترک‌ها و رومیان»، «حوادث سرزمین شام» و «یمتی» می‌پردازد.

فصل سوم کتاب هم دو بخش دارد که عناوین مختلف آنها به این ترتیب است: خراسانی، بازگشت به رویدادهای سرزمین شام، اصبه و ابقع، صفات سفیانی، رنگ‌ها ز نمادها، پرچم سفیانی. در چهارمین فصل کتاب هم مخاطب با دو بخش اصلی «یات تفسیر یا تاویل شده به سفیانی» و «جنگ قریسیا» روبرو می‌شود. شش بخش از موضوعات کتاب هم در فصل پنجم آمده و از این قرارند: «حتمی بودن ندا و صیحه»، «ندا»، «صیحه»، «خسوف و کسوف در زمان غیرطبیعی»، «فرو رفتن در سرزمین بیداء (خسف)» و «شهادت نفس زکیه». در قسمتی از این کتاب می‌خوانیم:

شخصیت شعیب بن صالح نیز مانند شخصیت‌هایی است که سیف بن عمر از خود ساخته است. شعیب بن صالح شخصیتی افسانه‌ای است. دلیل ما بر این سخن، آن است که ما ده‌ها روایت ضعیف و نقل شده از مردم عامی را می‌یابیم که از او سخن می‌گویند و او را در کانون هر مرکز صحنه‌های ظهور امام مهدی (عج) قرار می‌دهند، در حالی‌که هیچ روایتی را با سند معتبر نمی‌یابیم که در این باره سخنی گفته باشد یا حتی اشاری به او داشته باشد.

این کتاب با ۱۶۹ صفحه، شمارگان هزار نسخه و قیمت ۹۵ هزار تومان منتشر شده است.

روز نامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

صاحب امتیاز: پیام‌آوران نشر روز
مدیرعامل و مدیر مسئول: محمدجواد اخوان
سر دبیر: غلامرضا صادقیان
آدرس: تهران، خیابان بهیقی
کوچه شهید اکبر زجاجی (چهاردهم غربی)، پلاک ۱۲
سازمان آگهی‌ها: ۸۸۵۴۵۴۸۸
روابط عمومی: ۸۸۵۲۳۰۶۰
فکس: ۸۸۴۹۸۴۶۶
توزیع: مؤسسه نشر گستر امروز نوین ۸۸۷۳۰۹۴۲
چاپ: همشهری
Public@JavanOnline.ir

| روزنامه جوان | شماره ۷۰۳ | یکشنبه ۶ خرداد ۱۴۰۳ | ۱۷ ذی‌القمده ۱۴۴۵ | اذان ظهر: ۱۲:۰۱ | غروب آفتاب: ۱۹:۰۱ | اذان مغرب: ۱۹:۳۲ | شبکه شب‌شعری: ۲۳:۰۱ | اذان صبح: ۵:۰۹ | طلوع آفتاب: ۵:۴۲ |

حکمت

حضرت مهدی عجل الله تعالی فرجه‌الشریف فرمود:
مادر رعایت حال شما کوتاهی نمی‌کنیم و یاد شما را از خاطر نبرده‌ایم که اگر جز اِین بود گرفتاری‌ها به شما روی می‌آورد و دشمنان شما را ریشه‌کن می‌کردند.
بهار، ج ۵۳، ص ۱۷۵

بسته پیشنهادی ایران به شانگهای برای ویزای گروهی

در حال حاضر رواید ایران برای ۶۴ درصد از کشورهای عضو سازمان همکاری‌های شانگهای لغو شده است همچنین ۳۷ درصد از گردشگران ورودی ایران از کشورهای SCO هستند

طبیعی شامل اسیا و چشمه‌های آب معدنی، مردمان میهمان‌نواز و مهربان ایران را ظرفیتی منحصر ذکر کرد و گفت: به ندرت در جای دیگری می‌توان این همه ظرفیت را تجربه کرد.

■ **ویزا گروهی شود**

شالابافیان سپس با ارائه پیشنهادهایی برای هموار کردن مسیر تقویت همکاری گردشگری میان کشورهای عضو اظهار کرد: لغو روادید میان کشورهای عضو می‌تواند راه گردشگران ورودی در منطقه را هموار کند و آمار سفر را بالا ببرد. پیشنهاد خاص ما اعطای ویزای سفرهای گروهی برای کشورهای عضو است.

ایران پیش‌تر لغو ویزای گروهی را با روسیه به اجرا گذاشته است. براساس توافق دو کشور، گروه‌های بیش از پنج نفر امکان سفر بدون ویزا به خاک ایران ا روسیه حداکثر برای ۱۵ روز دارند.

اواضافه کرد: در حال حاضر روادید ایران برای ۶۴درصد از کشورهای عضو سازمان همکاری‌های شانگهای لغو شده‌است. همچنین ۳۷ درصد از گردشگران ورودی ایران از کشورهای SCO هستند.

■ **کار روی جاده ابریشم**

معاون گردشگری در پیشنهادی دیگر مطرح کرد:نمایش تغییر شاخص کار داده‌های بازاریابی حوزه گردشگری و همچنین به اشتراک‌گذاری بهترین شیوه‌های عملکرد و رواندازی یک‌بخش گردشگری در وبسایت SCO می‌تواند بلنرمی در اختیار اعضا قرار دهد تا جدیدترین یافته‌ها و دستاوردهای خود را به اشتراک بگذارند.

او ادامه داد: پیشنهاد دیگر ایران، راناندازی شبکه‌ای برای مجریان تور در حوزه کشورهای SCO است که می‌تواند سطح همکاری را بهبود بخشد و به اعضا در مدیریت ارسال گردشگران به سایر کشورهای عضو کمک کند و برحسب توافقنامه‌های دو جانبه و چندجانبه، مقاصد گردشگری مشترک در این کشورها ایجاد شود. شالابافیان کار روی جاده ابریشم را که ظرفیت بسیار خوبی برای پروژه‌های مشترک بین کشورهای عضو است، به عنوان پیشنهاد دیگر ایران در این نشست مطرح کرد و افزود: این دارای ناملموس از زمان‌های دور به ما رسیده و این ظرفیت را دارد که اتحاد، صلح، دوستی و توسعه پایدار را برای نوع بشر هم در زمان حال و هم در آینده با رفمان بیاورد. این ابتکار جای تحسین بسیار دارد، چراکه می‌تواند راه را برای همکاری، توسعه اتحاد و یکپارچگی در میان شهرهای جاده ابریشم و بهبود گردشگری منطقه‌ای و بین‌المللی هموار کند.

سازمان همکاری شانگهای، سازمان اوارسیایی میان دولتی است که برای همکاری‌های چندجانبه امنیتی، اقتصادی و سیاسی تشکیل شده در حال حاضر چین، روسیه، قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان، ازبکستان، ایران، پاکستان و هند عضو آن هستند و موزولستان، افغانستان و بلاروس اعضای ناظر آن محسوب می‌شوند.

سیما

کناره‌گیری ۲ کارگردان سرشناس از جشنواره اسرائیلی

«کن لوچ» و «مایکل لی» به عنوان حامیان سینما فونیکس در لندن در اعتراض به محل برگزاری جشنواره فیلم تحت حمایت دولت اسرائیل، از سمت خود استعفا دادند. سینمافونیکس لندن که یکی از قدیمی‌ترین سینماهای بریتانیاست، میزبان جشنواره بین‌المللی فیلم «Seret» شده‌است که با حمایت اسرائیل بر گزار می‌شود، اما گروه‌های همسنگی طرفدار فلسطین و همچنین گروهی از کارکنان و مدیران این سینما، خواستار عدم برگزاری این رویداد سینمایی به دلیل ارتباط جشنواره با وزارت فرهنگ اسرائیل و سفارت اسرائیل در بریتانیا شده‌اند. «کن لوچ» و «مایکل لی» دو کارگردان سرشناس بریتانیایی هر دو به طور مستقل در گفت‌وگو با گاردین تأیید کردند در بی بر گزارری این جشنواره از سمت خود به عنوان حامیان سینما فونیکس استعفا دادند. این کارگردانان پیش از این در میان بیش از ۴۰۰ هنرمند و فیلمسازي بودند که در نامه‌ای به گاردین در سال ۲۰۱۵ خواستار تحریم جشنواره «Seret» شدند. در بخش‌هایی از این نامه آمده‌بود: «این جشنواره توسط دولت اسرائیل از طریق سفارت اسرائیل در لندن حمایت می‌شود و از تباط مستقیمی بین این سینماها، نمایش‌های جشنواره و سیاست‌های اسرائیل ایجاد می‌کند.» «کن لوچ» دو کارگردان برنده دو جایزه نخل طلای جشنواره کن به گاردین گفت: «استعفا می‌م به عنوان حامی سینما فونیکس نشان می‌دهد که من دربارہ تصمیم آنها چه فکر می‌کنم و این کار غیر قابل قبول است.» معتر خان خواستار تحریم این جشنواره به دلیل حمله نظامی اسرائیل به غزه شدند که منجر به لغو تعدادی از جشنواره‌ها شد. بر بریتانیا، سینماهای از شهادت رئیس جمهور و هیئت همراه تولید شده‌است. همین موضوع سبب شد این دو خواننده خوب کشور مان به طور عادی اقدام به شفاف‌سازی کنند که اقدامی حرف‌های محسوب می‌شود،

دیدگاه

در پی اقدام غیر مسئولانه یک خبرگزاری انجام شد

رفتار غیر حرفه‌ای برای ایجاد یک جنجال!

اما این پایان ماجرا نبود، چراکه مؤسسه وصف صبا به مدیریت محمدرضا شفیعی تهیه‌کننده معروف سریال‌های تلویزیونی به جای درست کردن ابرو، چشم را هم کور کرد تا در قالب یک بیانیه نه‌چندان متره‌مانه این دو خواننده را مورد عتاب قرار داده‌باشد و ماجرا را کشتار تر کند. این در حالی است که انتظار می‌رفت این مؤسسه به جای خطاب قرار دادن دو خواننده محبوب کشورمان، خبرگزاری را که در تنظیم خبر اشتباه کرده و آغازکننده ماجرا بوده‌است، سرزنش می‌کرد و در ابتیاه پیش می‌افتاد و شفاف‌سازی می‌کرد و نقطه پایانی بر ماجرا می‌گذاشت و افکار عمومی را نیز آتقاع می‌کرد، مؤسسه تولیدکننده موسیقی نه‌تنها این کار را نمی‌کند، بلکه ماجرا را وارد فاز تازه‌ای می‌کند تا دو خواننده کشورمان در مظان اتهام قرار بگیرند. در بخشی از بیانیه این مؤسسه فرهنگی - هنری آمده‌است: «آنچه به صورت غیر قانونی صورت می‌گیرد استفاده مدار سالار عقیلی از این اثر و دیگر آثار تولید شده توسط این مؤسسه در کنسرت‌ها و پلنفرم‌های درآمز چون یوتیوب است. به نظر می‌رسد زمان بازی‌های دو سویه گذشته و ایشان برای «وهایی» از کامنت‌های معاندان به خاطر سرال‌شاه‌پرگ و در سال ۱۳۹۹ منتشر شده‌است. به خاطر استفاده غیرقانونی از صدای بنده توسط شخصی به نام محمدرضا شفیعی مجبور شدم این پست را بگذارم که شما مردم عزیز و مهربان کشورم در جریان قرار بگیرید.»



فراسو

ایلان ماسک از سرقت اطلاعات کاربران توسط مدیران پیام‌رسان واتساپ خبر داد

همه چیز برای فروش در واتساپ و ایکس!



■ **مصطفی شاه کرمی**

کاربران ایرانی هنگام نصب نرم‌افزار شبکه‌های اجتماعی خارجی در حالی دسترسی به اطلاعات شخصی شان را با دوستان خود در اختیار سرویس‌دهندگان این قبیل نرم‌افزارها می‌گذارند که انتشار و شنیدن اخبار سواستفاده مالکان این برنامه‌ها از اطلاعات کاربرانشان از سوی برخی رسانه‌های خبری بین‌المللی و همچنین کارشناسان فضای سایبر تبدیل به یک رویه معمول شده است، مانند خبری که مالک امریکایی شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) در مورد یک شبکه اجتماعی امریکایی دیگر منتشر کرده است. برخلاف ادعاهای دروغین مالکان این شبکه‌های به اصطلاح اجتماعی، ظاهراً آنچه برایشان مهم نیست موضوع حیاتی حفظ حریم شخصی و محافظت از اطلاعات کاربرانشان است و همه چیز برای آنها قابلیت خرید و فروش دارد، چون اصل بر کسب سود و منفعت اشخاص است، نه چیز دیگری.

یکی، دو روز پیش ایلان ماسک، مالک شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) اعلام کرد پیام‌رسان واتساپ، متعلق به شرکت متا، اطلاعات کاربران خود را به سرقت می‌برد. ایلان ماسک که مالک مدیرعامل تسلا و اسپیس ایکس هم هست، می‌گوید پیام‌رسان واتساپ، متعلق به شرکت متا، اطلاعات کاربران خود را سرقت می‌کند.

اصل ماجرا از آنجایی آغاز شد که یکی از کاربران در رسانه اجتماعی ایکس نوشت: واتساپ داده‌های کاربران را هر شب استخراج می‌کند و تجزیه و تحلیل این داده‌ها را برای تبلیغات هدفمند استفاده و اساساً کاربران را به محصول تبدیل می‌کند. ایلان ماسک هم در پاسخ به این پیام نوشت: واتساپ داده‌های کاربری شما را هر شب استخراج می‌کند، در حالی که بعضی از مردم هنوز فکر می‌کنند این نرم‌افزار امن است!



اقدام غیر حرفه‌ای یک خبرگزاری دولتی در تیتروزی، موجب ایجاد جنجال سی غیر ضرور شد تا دو خواننده برجسته و خوب کشورمان را به واکنش وادار کند.
ماجرای این مؤسسه فرهنگی - هنری آمده‌است: «آنچه به صورت غیر قانونی صورت می‌گیرد استفاده مدار سالار عقیلی از این اثر و دیگر آثار تولید شده توسط این مؤسسه در کنسرت‌ها و پلنفرم‌های درآمز چون یوتیوب است. به نظر می‌رسد زمان بازی‌های دو سویه گذشته و ایشان برای «وهایی» از کامنت‌های معاندان به خاطر سرال‌شاه‌پرگ و در سال ۱۳۹۹ منتشر شده‌است. به خاطر استفاده غیرقانونی از صدای بنده توسط شخصی به نام محمدرضا شفیعی مجبور شدم این پست را بگذارم که شما مردم عزیز و مهربان کشورم در جریان قرار بگیرید.»